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Tanonbua, baxxu

49 874 €

Tanonbua, baxun

oM

Xunnasa nnowanb
Mnowanb KyxXHun

Obwas nnowagb

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

OnucaHue

https://hungary.move.ru/objects/9273797775

IOpuu Moposos, EUROPE GMBH R

79219067377

26 M°

8 M’

36 M°

MNponoam

OMa, fa4Kn 9’

BeHrpusa. baxxu. Jom ¢ y4acTkom. Ingatlan Bazsi

Mnowanb:36 m2 lMNnowanb y4acTka:2866 m2

CnanbHu:1 KyxHa:1 MocTpoeH:1987 OT o3epa SiHpexc

B Arpesc

banaTtoHa:22,6 km, 24 min. OT KypopTa
XeBun3:19,1 km, 20 min. 49 874 € « [laHOpPaMHbIV
Bua ¢ lWonuHr ueHtp ObopynoBaHue

CKBa)KMHa * 2/1IeKTpU4eCcTBO onsite

OcobeHHOCTK * JononHMTENbHaNA MapKOBKa °

XenesHas neys MNpoaanvm Bally KBapTUpPy Un

oM. EcTb BbIGOp KBapTMp U LOMOB B pa3/iNiHOM

broaxeTe, B TOM YUCne U1 KOMMep4yecKne

00beKTHhI.


http://hungary.move.ru/prodazha_domov/
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